# in bibliam

**C**aucasus mons est Indie sic dictus a cadore: q; niusibus densissimis est candidat<sup>9</sup>: nā caucasum lingua orientali dī candidū. Istud sumit de ysid. ety. xiiij. **A**lbani ppli sunt in pribus assatice scythie. Et dicunt sic ab assiduis niusb<sup>9</sup>: vel q; cū albo crine nascunt. horū glauca est oculis. i. picta inest pupilla: adeo ut no- cre plusq; die cernat Ita dicit ysid. ety. ix.

**S**cythe ppli sūt de qbus dicit Isid. ety. ix. Limes est p- sius q; scythes ab armenijs diuidit scytha cognominatus a q; limite scythe ab aliquib<sup>9</sup> phibent voca- ti gens antiquissima

sp habita. Item in eodem. **M**assagethē de scytharū origine sunt: et dicit Massagethē qsi gues. i. fortes gethe. nam sic Linu<sup>9</sup> argenti que dicit. i. massas. hi sunt q; inter scythes et albanos septentrionalib<sup>9</sup> inq; inhabitat. De qbus Lucan<sup>9</sup> in. h. **D**ecurzat medica sulis agmina massagethē: scythic<sup>9</sup> nō alliget hister. **I**ndia ab indo flumine q; ex occidentali claudit: hec a meridianō mari porrecta vsc ad orū solis: et a septentrione vsc ad montē caucasum puenit rē. ita dicit ysid. li. xiiij. **O**opulētissima. i. opib<sup>9</sup> plenissima vel ditissima. Nā opes divitie. Lentos plen<sup>9</sup> dī. Et inde opulēt a. um. qd p̄gat opulentior opulentissim<sup>9</sup>. **P**hyson amne transmiso. i. ptransito. De isto flumine hi Gen. ii. de q; dicit ysid. in. xiij. ety. **G**anges flui<sup>9</sup> quē physon sacra scripture memorat: exiēs de pa- so p̄git ad Indie regiones. Dicit autē physon. i. caterua q; ex decē fluminib<sup>9</sup> magnis sibi adiūciūt implet et efficiūt vñ. **G**ages autē vocat<sup>9</sup> a Hāgoro rege indie: in P̄uenit ad bragmanas. ppli sunt indie a bragmano rege ut qdam dicunt sic vocati. Mores autē illoꝝ sunt hi. **B**ens bragma- na pura et simplici vita viuit: nullis rerū capiſ illecebr<sup>9</sup>: nihil appetit ampli<sup>9</sup> q; nature rō flagiat. sola viuit alimo- nia quā tellus siue cultura pducit. Hinc est q; nulla mor- borū genera null<sup>9</sup> apud illos vſus medicine. q; parsimoia ē illis medicia: h̄ lōga sanitas vsc ad mortē: qm meta sene- ctutis portauerit: vñ nemo parens filiū comitāt exequias null<sup>9</sup> altero supior null<sup>9</sup> dittor: nulla iudicia: q; nulla corri- genda. **I**lli genti lex ē h̄ius non ire nature: nulli inten- dūt corporali operi. q; nō terā colūt nec venantur: nec ancū- pant: nec piscant: nec lauāt sua corpora: q; imūdis tractib<sup>9</sup> nō sordescunt. sitim ritu sedāt: edificia nō cōstrūt: h̄ in fos- sis telluris: aut spelucis: aut p̄cauis montū latebris habi- tāt. Idem locus dum viuit mansioni p̄ficit dum moriunt sepulture: nō habēt amictū p̄ciosum nec colore fucatum: papyri tegmine membra velant: nec in augenda pulcritu- dine plus affectat ipsi vel eoꝝ mulieres q; nati sunt intel- ligentes q; null<sup>9</sup> possit opus nature corriger: vñ ornamē- toꝝ cultū magis deputant oneri q; honori. Non st̄ apud eos forniciatio: incestus: adulteriu: nec aliquis p̄cubit<sup>9</sup>: ni- si gignende plis amore: t̄rma nō sumit bella nō gerunt sed pacē moribus nō viribus p̄firmat non sunt apud eos iudicra spectacula: nec equina certamina: nō ludi circen- ses: nec theatrales: h̄ solū mūdi ornatiū habēt delectabile vel detestabile spectaculū: nec exercēt mercādi vsum: nec pegrinari cupiūt: vt spēs pegrinas cōtempant. Simpler apud eos eloquētia nō salerata rhetorū facundia: h̄ cois et omib; solū p̄cipiens nō mentiri. Maria et discordantia p̄borū dogmata nō sequunt<sup>9</sup>: h̄ eoꝝ phia est: q; itiūare non nisi iuste nouit nec nocere iuste. **E**mpla non ornant: nec altaria. nec in honorē dñi pecudes maciat<sup>9</sup>: p̄fidentes et di- centes q; de verbo p̄piciat orantibus: qd soluz ei cum ho- mine est: suaq; nimis similitudine delectat. Nam verbuz vt autē deus est: hic mundū creanit. hic regit atq; alit oia hoc ipsi fatēt se venerari: h̄ ipm diligere ex h̄ spm trabē. **S**iquidē atq; de ipse spūs mēs est: atq; idō nō diui-

tūs terrenis et rerū largitate m̄nifica: h̄ religionis op̄bas et ḡtarūactōne placat. **H**ec de morib<sup>9</sup> bragmanaz ex ep̄la dindimi ad alexandru excepta s̄t. Sic ait Hiero. in li. illu- striū viroꝝ. **D**indim<sup>9</sup> alexandrīn<sup>9</sup> cap̄la p̄ua etate oculis ob id q; elem̄tor ignar<sup>9</sup>. t̄m miraculū sūt oib<sup>9</sup> p̄buit: ut di-

alericā q; et geometriā: q; maxime visu indiget vsc ad p̄f- cū didicerit. Item plura nobilia cōscr̄ p̄sit. Itez inuenit h̄ dindim<sup>9</sup> in singula- ri p̄ quodā mōte al- tillino: et pluraliter dindim<sup>9</sup> Item greci scribūt de eis q; longeui sūt viuūt enim centum

quinquaginta annos ppter mūdītā et pplexionē bonā aeris: apud q; nō est aīal. nec q; drupes. nō ferrū. nō ignis. nō vi- num. hi venerant familiaris deū et in deficiēter orāt. Qua- lieres vō eoꝝ seorsum manēt interfluentē gyon greco stu- vio vbi ecidit in oceanū. vīr autē transfrētāt ad uxores su- as mēse Julio et Augusto. Cōmanent autē cū uxorib<sup>9</sup> suis p. xl. dies: et iterū remeant. Cum autē uxor genuerit duos pueros nō ampli<sup>9</sup> accedit ad eā vīr eius: nec illa. alio vīro approximat ppter eoꝝ multā religio sitatē. Si vō ptingat sterile inter ipsas esse vsc ad qm̄q; annos transit ad eā vīr et<sup>9</sup> cognoscēs q; vsc ad quinquenniū nō parit nō ampli- us accedit ad eam ppter hoc nec multitudinē hoīm habz regio eoꝝ. Et nota fm̄ quodā q; h̄ic bragmanis: dicit rex eoꝝ et p̄lāt hi bragmanes nū. n̄sib<sup>9</sup>. Accusatio bragmanes v̄l bragmanas. p pplo. et ita bragmanas ē accusatiū grec<sup>9</sup>. Et fm̄ illos pducit hec syllaba ma. h̄ fm̄ Hiero. declinat h̄ic et hec Bragmana: h̄is bragmanes sicut scytha gerha. Et fm̄ h̄ credo q; coripiat vbiꝝ h̄ac syllabā ma sīc salma- na cumana et amana. Exemplū hiero. inuenies in ep̄la ad atletā de institutōe filie sue vltra mēdiū: vbi dicit hiero. q; iudaica superstitionē ex pte facit in reiūtōne q̄rūdas aīalium et escap<sup>9</sup> q; in dorō bragmaner et egyptioꝝ gymnosophiste in polēta et oriza et pomoꝝ solo obseruat cibo cur v̄go xp̄i n̄ facit in toto polēta dī gen<sup>9</sup> legumis. put ponit h̄ oriza pul- mētu de ordeo. n̄. **H**i audiret hiarchā. illum p̄bm.

**S**edentē in th̄o. au. q; forte h̄ebat cathedrā deauratā. vel q; sapia sibi docebat q; auro in sacra scripture p̄gatur. **P** Et portantē discipulos. De tātali fonte. i. de seculari sa- plentia: q; dī fons tantali a tantalo p̄bo fm̄ qdā. fm̄ alios tantal<sup>9</sup> fili<sup>9</sup> Iouis: ob culpā suā apud inferos sustinet talē penā q; semp sitit: et habet aquā vsc ad labium inferins. et quando vult bibere semp aq; refugit. Item pulcerrima poma in arbore pendentia descendunt ei vsc ad labium su- perius et quādo ipse vult ea app̄chendere similiter refu- git. Unde ait Duidi. in. iiiij. **M**ethemor. vltra medium Tibi tantale mīlle deprehendunt aq; queq; imminent effu- git arbor. Fons tantali dicit mundana sapientia: quaz sp̄ sitūt curiosi: que semp refugit: q; nunq; eos ad plenum reficit. q; sicut dicit Eccli. i. Non satnāt oculus vīti: nec auris implet auditu. Item de narciso dicit in. iiij. methemor. Dum sitim sedare cupit: sitis altera crescit et.